
ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA - FEIRA, 1º DE AGOSTO DE  2023 - NO  194

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 

069/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA 
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da 
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no 
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone 
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.
CONTRATADA: SIKA SILVA PRODUCOES LTDA-ME, com sede e 
foro na rua Francisco Drumond n°41, centro de Camacari-BA, inscrita 
no C.N.P.J. sob o nº 36.984.660/0001-00 doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal a 
Sr. SIMARA DA CONCEIÇÃO SILVA, Brasileira, empresária, residente 
e domiciliado na rua Jardim Eldorado, rua B, 34 IAPI, Salvador-BA, 
portador da Cédula de Identidade nº 14659251 expedida pela SSP-BA 
e CPF nº 038.356.035-74.

DO VALOR: R$ 50.000,00(cinquenta mil reais)

VIGÊNCIA: 28/07/2023 a 11/18/2023.

DOTAÇAO: 

ÓRGÃO                                         UND FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/
ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO FONTE DC VALOR

010 0004 04 131 1018 2109 3.3.90.39 1.500.0000.000000 84 50.000,000

DO OBJETO DO CONTRATO: 
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL COM O CANTOR 
MIZAEL MATTOS EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO EVANGELICO 
NO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA.

Oliveira de Fátima/TO,28 de julho de 2023.
 

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
060/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA 
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da 
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no 
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone 
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: P O CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA-EPP inscrita 
no CNPJ: sob o nº 07.232.645/0001-07 com sede e foro na AV. Luiz 
Leite Ribeiro, doravante denominada CONTRATADA, representada neste 
ato por seu Representante Legal o Sr. HEITOR CESAR DE OLIVEIRA 
ANDRADE, brasileiro, solteiro, engenheiro civil, inscrito no CREA-TO 
sob o numero 302818/D-TO, portador do CPF: 039.164.231-69 e RG: 
983.976 SSP/TO residente e domiciliado na avenida Luiz Leite Ribeiro 
n°1332,Setor Aeroporto, Porto Nacional –TO.

DO VALOR: R$ 1.291.755,78 (um milhão, duzentos e noventa e um mil 
,setecentos e cinqüenta e cinco reais e setenta e oito centavos) 

VIGÊNCIA: 03/08/2023 a 03/08/2024.

DOTAÇAO: 
Secretaria Dotação Elemento DC FONTE

SECRETARIA DE OBRAS 
E VIAS PUBLICAS

15.452.1006.1105 4.4.90.51 176 1.500.0000.000000

DO OBJETO DO CONTRATO: 
PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO 
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 27 de julho de 2023.
 

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos


		2023-08-01T10:57:04-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172




